DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

24 de Septiembre

del 2021 14:20:46 IXDNH515

México y Centroamerica

2E9F05A3-51C1-46A4-94C0-CF57DEB46589

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

000750179166
927

000750179165
646

000750100870
324

000000000000
021

000750617451
478

000070646000
065

000750179166
446

000007874272
707

000750179160
325

000750102540
515

000750630631
020

000750179163
765

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

10121804-
Comida seca
para gatos

10121805-
Comida
himeda para
gatos

11111700-
Arena

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

47131807-
Blanqueadores

50171902-
Condimento

50131800-
Queso

10

AU COCIDO

Base: 38.00,Impuesto:
AU MARIAS480

Base: 20.00,Impuesto:
CTR MEXICANA

Base: 39.90,Impuesto:
BOLILLO

Base: 15.00,Impuesto:
WHISKAS500G

Base: 33.62,Impuesto:
WHISKAS

Base: 40.34,Impuesto:
AU ARENA 2KG

Base: 21.55,Impuesto:
GV ENSALADA

Base: 13.90,Impuesto:
ACEITE

Base: 34.00,Impuesto:
GEL 950 ML

Base: 15.09,Impuesto:
KNORR 10CB

Base: 16.50,Impuesto:
AU QUESO MAN

Base: 10.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$38.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$1.50

6 Importe: $0.00
$33.62

D% Importe: $5.3
$10.09

D% Importe: $6.4
$12.07

% Importe: $3.4
$13.90

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$15.09

% Importe: $2.4
$16.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

[°3]

a1

=

$38.00

$20.00

$39.90

$15.00

$33.62

$40.34

$24.14

$13.90

$34.00

$15.09

$16.50

$10.00

IMPORTE DESCUENTO

$2.59

MG: TICKET No: 155220299064624192554
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 60/100 M.N.)

SUBTOTAL $300.49
DESCUENTO ($2.59)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $17.70
TOTAL $315.60

CADENA ORIGINAL

[[1.1]2E9F05A3-51C1-46A4-94C0-CF57DEB46589[2021-09-

24T14:21:46|SST060807KUO|wpwFagzcl51HI31uzQhmR0cp3bUn5PWsSJIfO1xX7DrCloAr52phB5tIS+yt60bbdY 2twigFxfi2naDcKIm33g5FP9AFp3M1+PzHfbNHA3WNEH2NGEPSDHImHOOgom

wdsW000P8by6rPOD9Gik7atldI2DpKzCHgetx+kDm6p2Z9fgv4R2m/kJOVKKtvVrBoltDkqwgYNUdpkQY S2TaqbgKGs6QXURMJI3KgnoZnsgfEm/7hIREISLY 2mnmW6+dkgfIEXWvWwqKgTALMFd/
1tKKJIXS98CBXoOwapemZT1PripUPdob+BU2qTrvz+2+RUBPQI68HjdoHIdOZT4xBONcvXQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wpwFagzcl51HJ31uzQhmROcp3bUn5PWsSJfO1xX7DrCloAr52phB5tIS+yt6ObbdY 2twtgFxfi2naDcKIm33g5FPIAFp3M1+PzHFbNHA3WNEH2NGEPSDHIMHO0gomwdsWO000P8by6rPODIGIk 7at

1dI2DpKzCHgetx+kDm6p2Z9fgv4R2m/kJOvKkKtvVrBoltDkgwgYNUdpkQY S2TgbgKGs6QXURMJI3KgnoZnsgfEm/7hIREISLY 2mnmW6+dkgfIEXWvWwgKgTALMFd/1tKKJIXS98CBXoOwapemZ
T1PripUPdob+BU2qTrvz+2+RUBPQqI68HjdoHIdOZT4xBONcvXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QASNsrFStKjkSMEUVK/iJgAOY cNgLeq502vLDt3Jt2kPS2aNxRyC8MFpWLIMVp6lgktFFHY RKPp65ILgKXAfOr8Y 9poMwShqUENBd+nfTt7IZFKZZ6crFn3j4PGTVVzyNQIiOyvxDTXH6eSI8Zp

mWT862wlcSgedRYycAlrwhexn7mcCOgcOcAJecholmKXckDImKrgTCmywKFhiXRVPFZniUY jljXosZH10N353zU50yQVIbpX54QWKAtivK+WHpMjUiHf81j6rajQeGdGQdd32A9RxuiysCMSHd
gPC+zUyPwiOfwn8Ge5A0lIFR3qyLFbHvaL 2lobukbFUIXSbFTQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55743 a 24 de Septiembre del 2021 14:20:46
Fecha y hora de certificacion: 24 de Septiembre del 2021 14:21:46

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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